Ч. 534. (7877 1-3)

Конкурсъ

на одне стипендію о 105 зар. въ годъ для слаботелы правъ, изъ фонда ел. и Каролины Глинецкон, опорожненъ съ началомъ школьного года 1882/1883.

Прошенья о тс стипендію внынъ оубъггатаи вности до дня 19 (31) декабря 1882 черезъ оуниверзитетскы власти до Ставропигійского Института и приложити:

- а. Свидѣтельство крещенія на доводъ, що естъ гр. к. оврлада.
- б. Свидѣтельство правствениности
- в. Свидѣтельство оубожества.
- г. Доводъ фреквентаций и постъпокъ въ набахъ.
- Отъ Ставропигійского Института въ Львовѣ дня 1 (13) ноября 1882.

Nowa realność

Pietrowa o 7 oknach frontowych z zabudowaniem oficynowym, której przyznano 25letnie uwolnienie od podatków, zawierająca razem z kuchniami 26 zęb mieszkalnych, położona w zdrowej i pięknej kolonii miasta części 1szej, jest z wolnej ręki pod bardzo korzystnymi warunkami do sprzedania.